Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO n°. 059/2017.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público
que às 09h:00min horas do dia 30 de novembro de 2017, fará realizar a  da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 059/2017 – Tem como objeto
a Elaboração de registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na venda
de materiais permanentes destinados a suprir as necessidades dos Fundo Municipais e das
Secretaria Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi,  conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia). O procedimento licitatório
obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, e suas alterações
posteriores que lhe foram introduzidas e as cláusulas e condições do edital. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às
13h00min e de 14h00min às 17h00min. Através do site: http://www.apodi.rn.gov.br/ outras
publicações.

Apodi/RN, 14 de novembro de 2017.
Antonio Francisco de Oliveira – Pregoeiro.